

Ofertant **Priminstalgaz SRL**

cf 1008602005848

OFERTA DE PRET**Lucrări de instalare, alungire și izolare termică a canalelor de ventilare a cazangeriilor**

№	Denumirea utilajului și a lucrărilor	Un.mas.	Cantitatea	Preț, cu TVA, lei	Suma, cu TVA, lei
1	Anenii Noi C.M str. Suworov 2 C.V H=5m C.A. d200				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	7,1	390	2769
3	Montarea tablei zincate	m2	7,1	80	568
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Gaurirea peretelui d 200	m	0,6	530	318
6	Grila 200x200	buc	3	280	840
7	Servicii autoturn	ore	5	530	2650
8	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	1	90	90
9	Cheltueli de transport		1	650	650
	Total, cu TVA	lei			8953
2	Briceni SCT str. Independentei 34 C.V H=7m				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	7,7	390	3003
3	Montarea tablei zincate	m2	7,7	80	616
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	5	530	2650
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	4,5	90	405
8	Cheltueli de transport		1	2110	2110
	Total, cu TVA	lei			10132
3	Cahul SIUD C.V H=7m				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	7,7	390	3003
3	Montarea tablei zincate	m2	7,7	80	616
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	3	280	840
6	Servicii autoturn	ore	5	530	2650
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	4,5	90	405
8	Cheltueli de transport		1	1670	1670
	Total, cu TVA	lei			10252
4	Comrat SIUD str Komsomoliskaia C.V H=6m				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	7,1	390	2769
3	Montarea tablei zincate	m2	7,1	80	568
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	4	530	2120

7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	4,1	90	369
8	Demontarea tubului PVC	m	5	25	125
9	Cheltueli de transport		1	1200	1200
	Total, cu TVA	lei			8499

5	Donduseni SCT str Independentei 43 C.V H=1.5m CA				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	2	390	780
3	Montarea tablei zincate	m2	2	80	160
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,5	530	265
5	Grila 200x200	buc	3	280	840
6	Servicii autoturn	ore	1	530	530
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	2,5	90	225
8	Cheltueli de transport	buc	0,5	1950	975
	Total, cu TVA	lei			4525

6	Donduseni CM C.A				
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,8	390	312
2	Montarea tablei zincate	m2	0,8	80	64
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
4	Grila 200x200	buc	2	280	560
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45
6	Cheltueli de transport	buc	0,5	1950	975
	Total, cu TVA	lei			2274

7	Edinet SCT str 31 August 40 C.V H=5m CF H=9 CA				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	17	390	6630
3	Montarea tablei zincate	m2	17	80	1360
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	3	280	840
6	Servicii autoturn	ore	9	530	4770
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	15	90	1350
8	Cheltueli de transport	buc	1	1900	1900
	Total, cu TVA	lei			17918

8	Edinet SSC str independentei 59 C.A (instalarea in usa)				
1	Grila 200x200	buc	2	280	560
2	Cheltueli de transport	buc	0,5	1900	950
	Total, cu TVA	lei			1510

9	Edinet CM str 31 August 40 C.A				
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,5	390	195
2	Montarea tablei zincate	m2	0,5	80	40
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318

4	Grila 200x200	buc	2	280	560
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45
6	Cheltueli de transport	buc	0,5	1900	950
	Total, cu TVA	lei			2108

10

Floresti SCT str Garii 5 C.V H=4m					
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	5	390	1950
3	Montarea tablei zincate	m2	5	80	400
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,5	530	265
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	3	530	1590
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	3,7	90	333
8	Demontarea tubului PVC	m	1,5	24	36
9	Cheltueli de transport		1	1280	1280
	Total, cu TVA	lei			6884

11

Glodeni SCT str tricolorului 32 C.V H=8m CF 1.5m CA					
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	13	390	5070
3	Montarea tablei zincate	m2	13	80	1040
4	Gaurirea peretelui d 150	m	1,2	530	636
5	Grila 200x200	buc	3	280	840
6	Servicii autoturn	ore	8	530	4240
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	9	90	810
8	Cheltueli de transport		1	1660	1660
	Total, cu TVA	lei			15046

12

Glodeni CM C.A					
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,8	390	312
2	Montarea tablei zincate	m2	0,8	80	64
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
4	Grila 200x200	buc	2	280	560
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45
6	Cheltueli de transport		1	1660	1660
	Total, cu TVA	lei			2959

13

Ialoveni CA C.V H=12m					
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	14,7	390	5733
3	Montarea tablei zincate	m2	14,7	80	1176
4	Gaurirea peretelui d 200	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	9	530	4770
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	11	90	990

8	Demontarea tubului PVC	m	10	25	250
9	Cheltueli de transport		1	870	870
	Total, cu TVA	lei			15137

14	Leova SCT str Gorki 5 C.V H=5m CF 2.5m				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	6	390	2340
3	Montarea tablei zincate	m2	6	80	480
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,5	530	265
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	4	530	2120
7	CF coaxial inclusiv montarea	m	2,5	560	1400
8	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	4,5	90	405
9	Demontarea tubului PVC	m	3	25	75
10	Cheltueli de transport	buc	1	1300	1300
	Total, cu TVA	lei			9415

15	Orhei SSC str T.Ciobanu 4 C.V H=6m				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	6,6	390	2574
3	Montarea tablei zincate	m2	6,6	80	528
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	3	530	1590
7	Hidroizolarea acoperisului	buc	1	750	750
8	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	5	90	450
9	Demontarea tubului PVC	m	5	25	125
10	Cheltueli de transport	buc	1	750	750
	Total, cu TVA	lei			8115

16	Orhei SCT str V Lupu 38 C.A				
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,8	390	312
2	Montarea tablei zincate	m2	0,8	80	64
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
4	Grila 200x200	buc	2	280	560
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45
6	Cheltueli de transport	buc	0,5	750	375
	Total, cu TVA	lei			1674

17	Orhei CM str V lupu 47 C.A				
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,7	390	273
2	Montarea tablei zincate	m2	0,7	80	56
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,5	530	265
4	Grila 200x200	buc	2	280	560
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45

6	Cheltueli de transport	buc	0,5	750	375
	Total, cu TVA	lei			1574

18	Soroca SCT C.A CV H=7				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	390	390
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	6	80	480
3	Montarea tablei zincate	m2	6	530	3180
4	Servicii autoturn	ore	4	530	2120
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	6	90	540
6	Cheltueli de transport		1	1430	1430
	Total, cu TVA	lei			8140

19	Soroca CM str Ion Creanga 19/1 C.A				
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,7	390	273
2	Montarea tablei zincate	m2	0,7	80	56
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,5	530	265
4	Grila 200x200	buc	2	280	560
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45
6	Cheltueli de transport		1	1430	1430
	Total, cu TVA	lei			2629

20	Straseni CM str Eminescu 51 C.V H=0.5m				
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	1	390	390
3	Montarea tablei zincate	m2	1	80	80
6	Servicii autoturn	ore	1	530	530
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	1	90	90
9	Cheltueli de transport		1	770	770
	Total, cu TVA	lei			1860

21	Stefan Voda SCT C.V H=8m				
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	9	390	3510
3	Montarea tablei zincate	m2	9	80	720
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,6	530	318
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	6	530	3180
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	8	90	720
9	Cheltueli de transport		1	1160	1160
	Total, cu TVA	lei			10638

22	Stefan Voda CM str Testemitanu C.A				
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,7	390	273
2	Montarea tablei zincate	m2	0,7	80	56
3	Gaurirea peretelui d 150	m	0,5	530	265
4	Grila 200x200	buc	2	280	560

5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,5	90	45
6	Cheltueli de transport		1	1160	1160
	Total, cu TVA	lei			2359

23

Taraclia SCT str Stefan cel mare 19a C.V H=8m					
1	Deflector inclusiv montarea	buc	1	750	750
2	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	9	390	3510
3	Montarea tablei zincate	m2	9	80	720
4	Gaurirea peretelui d 150	m	0,7	530	371
5	Grila 200x200	buc	1	280	280
6	Servicii autoturn	ore	7	530	3710
7	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	6	90	540
8	Demontarea tubului PVC	m	6	25	150
9	Cheltueli de transport		1	1580	1580
	Total, cu TVA	lei			11611

24

Ungheni CM str Nationala 21 C.A					
1	Tablă zincată p/u Cv inclusiv elemente de susținere	m2	0,9	390	351
2	Montarea tablei zincate	m2	0,9	80	72
3	Gaurirea peretelui s 300*300	m	0,6	700	420
4	Grila 300*300	buc	2	450	900
5	Izolatie p/u CV inclusiv montare	m2	0,6	90	54
6	Cheltueli de transport		1	791	791
	Total, cu TVA	lei			2588
	TOTAL general pe obiecte, cu TVA, lei				166800,00
	TOTAL general pe obiecte, fara TVA, lei				139000,00
	TVA, lei	20%			27800,00

Director Borovic Oleg